kemahasiswaan dan hal-hal lain yang berkaitan dengan administrasi sumber
daya); dan

f. tugas lain yang diberikan oleh Dekan.
Dalam melaksanakan tugas, Manajer Sumber Daya bertanggung jawab kepada
Dekan Fakultas Hukum.
Sebagai Manajer Sumber Daya diberikan tunjangan sebesar Rp 2.500.000­
(dua juta lima ratus ribu rupiah) setiap bulan dan dibebankan pada anggaran
Fakultas Hukum.
Keputusan Rektor ini mulai berlaku tanggal 16 Agustus 2024 dan berakhir tanggal
15 Agustus 2025, yang merupakan periode pengangkatan ketiga.
Masa jabatan sesuai dengan Diktum Kelima dapat diakhiri sebelum waktunya,